
Szadek, 29.11.2013 r.
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

Organizator przetargu: Gmina i Miasto Szadek, ul. Warszawska 3, 98- 240 Szadek, NIP 829- 
170-83-91.
Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: Urząd Gminy i Miasta w Szadku, ul. Warszawska 
3, 98- 240 Szadek, termin przeprowadzenia przetargu: 16.12.2013r. godz. 120u.
Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku 
ruchomego: składniki rzeczowe majątku trwałego przeznaczone do sprzedaży można oglądać od 
dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia o przetargu do dnia składania ofert 16.12.2013r. godz. 
12°° w:
1) Ujęcie Wody w Szadku ul. Szosa Uniejowska 16, 98- 240 Szadek
2) Ujęcie wody w Łobudzicach, Łobudzice , 98- 240 Szadek 
Od poniedziałku do piątku w godzinach: 8°° -  15°°.
Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za stan i kompletność poszczególnych zbiorników.
Do sprzedaży przeznacza się następujące składniki rzeczowe majątku trwałego:
1. Stały zbiornik ciśnieniowy typ SPM1,5M Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Szczecin, 

pojemnik sprężonego powietrza (niekompletny), rok budowy 1961, nr 736, szt. 1,
2. Stały zbiornik ciśnieniowy typ WDH4M, „Prowodrol” Sulechów, hydrofor (niekompletny), rok 

budowy 1985, nr 58160, szt. 1,
3. Stały zbiornik ciśnieniowy typ WDH4M, „Prowodrol” Sulechów, hydrofor (niekompletny), rok 

budowy 1985, nr 58176, szt. 1,
4. Stały zbiornik ciśnieniowy typ WDH4M, „Prowodrol” Sulechów, filtr odżelaziacza Dz. 1400, 

rok budowy 1986, nr 61319, szt. 1,
5. Stały zbiornik ciśnieniowy typ WDH4M, „Prowodrol” Sulechów, filtr odżelaziacza Dz. 1400, 

rok budowy 1986, nr 61328, szt. 1,
6. Stały zbiornik ciśnieniowy typ WDH4M, „Prowodrol” Sulechów, filtr odżelaziacza Dz. 1400, 

rok budowy 1986, nr 61349, szt. 1,
7. Zbiornik stalowy retencyjny nr 1 pojemności 50mJ po wodzie, bez numeru, szt. 1,
8. Zbiornik stalowy retencyjny nr 2 pojemności 50m3 po wodzie, bez numeru, szt. 1.
Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w następujących wysokościach: 
zbiornik nr 736 -  100,00zł, zbiornik nr 58160 -  140,00zł, zbiornik nr 58176 -  110,00zł, zbiornik nr 
61319 -  105,00zł, zbiornik nr 61328 -  115,00zł, zbiornik nr 61349 -  120,00zł, zbiornik nr 1 -  
200,00zł, zbiornik nr 2 -  210,00zł.
Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu do dnia 16.12.2013r. godz. 12°° na konto BS Szadek 24 
9269 0004 0000 0648 2000 0040.
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia wykonania 'wyboru lub odrzucenia oferty. 
Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 
zawarcia umowy sprzedaży.
Cena wywoławcza w przetargu:
zbiornik nr 736 -  1.600,00zł, zbiornik nr 58160 -  2.340,00zł, zbiornik nr 58176 -  1.820,00zł, 
zbiornik nr 61319 -  1.560,00zł, zbiornik nr 61328 -  1.560,00zł, zbiornik nr 61349 -  1.560,00zł, 
zbiornik nr 1 -  3.200,00zł, zbiornik nr 2 -  3.200,00zł.
Przedmiotowe ceny wywoławcze są cenami brutto.
Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.
Oferta pisemna, złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg 2013 -  zbiorniki”.



Oferta musi zawierać:
imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,
oferowaną cenę ze wskazaniem określonego zbiornika. Zaoferowana cena nabycia musi być 
wpłacona w terminie nie dłuższym niż 7 dni licząc od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 
Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 
nabycia,
potwierdzenie wniesienia wadium,
oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie nie dłuższym niż 7 dni licząc od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu.
Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.
Miejsce składania ofert: Urząd Gminy i Miasta w Szadku, ul. Warszawska 3, 98- 240 Szadek, pok. 
nr 17. Termin składania ofert: 16.12.2013r. godz. 1200. Oferta pisemna, złożona w zamkniętej 
kopercie z dopiskiem „Przetarg 2013 -  zbiorniki”.
Oferta jest wiążąca przez okres 14 dni licząc od daty składania ofert określonej w ogłoszeniu. 
Więcej informacji można uzyskać w siedzibie organizatora od poniedziałku do piątku w godzinach 
pracy Urzędu w pokoju nr 3.
Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 
ofert, bez podania przyczyn.
Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 
nie wniósł wadium,
nie zawiera danych i dokumentów wymaganych w ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 
Artur Ławniczak


